Протокол }{Ь 2

ЗаседанияобЩественногосоВеТапобюджетУфинансамиЭкономикипри
Мминистрации города Мегиона

г. мегион к07> апреJuI202З rода

,Щата проведени я: 07 .04.2023

Время проведения: 16.00

Место проведения: формат видео конференчии

Члены общественного Совета:

1. Бойко ОльгаВладимировна-члон совета

2. БыковаЛарисаГеннадьевна - член совота;

з. Маrrьцев Станислав Александрович - член совета;

4.ПопковаТатьянаВикторовна-сокретарьсоВеТа;
5. ПетриченкоАнтонВладимирович-председательсовета;
6. Узбеков Иркен Фаисович - член совета;

7. Шпиц Елена Алексеевна - член соэета,

Повестка дня:

1. Оценка эффективности муниципальных программ за2022 rодi

2. Отчет об исполнении бюдясета городского округа город Мегион са2022 rод,

1. Оценка эффективности муниципальных программ за2022 rод,

Выступали: Петриченко А,В"

Решили:

ПореЗУЛЬТаТаМреаЛиЗацииза2О22ГоДМУниципаJIЬныхПроГраММПриЗнаТЬ
реализацию программ эффективной, присвоить оценку (отлично)),
^I-onoao"-,, ,u - 7 человек в формате видеоконференции

против - 0 человек
воздер}кались - 0 человек

2. Отчет об исполнении бюджета городского округа город Мегион зл2022 rод,

Выступали: Петриченко А,В"

Решили:

ПринятьотчётобИсПоЛНеНИИбюДяtетаГороДскоГоокрУГаГороДМегионза2022год.
ГЬпосова_r' и| за - 7 человек в формате видеоконференции

против - 0 человек
воздержались - 0 человек

Петриченко А.В.

Попкова Т.В.

Председатель

Секретарь